ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать:

o Дубликат диплома о высшем образовании

o Дубликат приложения  к  диплому о высшем образовании

Причина выдачи документа:

o В связи с утратой/порчей

o В связи с обнаружением ошибок после получения

o В связи с изменением фамилии и (или) имени, и (или) отчества выпускника

 отметить нужное

На основании подпункта 7 пункта 11 и подпункта 3 пункта 15 «Порядка заполнения, учета и

выдачи документов о высшем образовании и о квалификации, приложений к ним и их

дубликатов», утвержденного приказом Минобрнауки России от 27 июля 2021 г. № 670

Прошу:

1. Наименование формы обучения, по которой была освоена образовательная программа

o Указывать

o Не указывать

 отметить нужное

   2. Сведения об освоении факультативных дисциплин (модулей) (при наличии)

o Не указывать

o Указывать

 отметить нужное

____________________ ________________/_____________________

Дата ФИО /подпись

Ректору ФГБОУ ВО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
А. В. Протопопову
E-mail: rector@krasgmu.ru

От

Выпускника (цы)                  (ФИО полностью, разборчиво)

            года                                                       факультета

Паспортные данные

 (серия, номер, дата выдачи)

( Кем выдан)

Адрес по месту регистрации с

почтовым индексом:

СНИЛС

Контактный телефон

Адрес электронной почты

К заявлению прилагаю:

o Паспорт (копия)

o СНИЛС (копия)

o Свидетельство о браке (копия)

o ДИПЛОМ (оригинал/копия)

o Приложение к диплому (оригинал/копия)

o Свидетельство о перемене фамилии/имени/отчества (копия)

o Справка из МВД

o Донесение о пожаре

o Объявление в СМИ

o Заявление о направлении дубликата заказным письмом

o Нотариальная доверенность

 отметить нужное

По готовности документ:

o Будет получен лично заявителем

o Будет получен доверенным лицом по нотариальной доверенности

o Отправить заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении через

оператора почтовой связи общего пользования на адрес:

 отметить нужное

Предупреждение:

В случае отправки дубликата приложения к диплому в адрес обладателя диплома по почте с

уведомлением о вручении почтового отправления ВУЗ не несет ответственности за сохранность

и состояние документа, пересылаемого через операторов почтовой связи общего пользования.

Я

__________________________________________________________________________________

Ознакомлен с вышеприведенным  предупреждением и не буду иметь претензий к ВУЗу в

случае нарушения по вине почты сохранности и состояния пересылаемого мне

документа/документов.

Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152 – ФЗ «О персональных данных»

____________________
________________/_____________________

Дата ФИО /подпись